
お取引先様 各位 

 

2020 年 4 月 13 日 

株式会社フロムエーワーク 

代表取締役 竹下 芳 

 

「緊急事態宣言」下の当社業務につきまして 

 

拝啓 平素より当社業務に格別なご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。また、この

様な状況下に於かれましても、当社業務にご理解を頂き恐悦至極でございます。 

 さて、4 月 8 日より政府の「非常事態宣言」が発令され、日々感染者数状況が悪化す

る中、また昨日報道されました中野区の医療機関のクラスター感染が発生することを鑑

みると、当社も従来の在宅勤務体制より更により一層の在宅措置を取らざるを得なくな

っております。 

これも単衣に、 

1.従業員及びその家族の感染リスクの低減（通勤によるリスクを無くす） 

2.お取引先様をはじめ当社と関連のある方々へ感染によるご迷惑をお掛けしない 

3.中野区ないし東京都の自粛要請の尊重（私たちの街の感染者数を増やさない） 

以上の思いを抱いての判断でございます。 

 つきましては、以下の期間、以下の業務体系にて営業をさせて頂きます。 

敬具 

 

――― 記 ――― 

 

□ 期 間 ： 4 月 13 日（月）から 5 月 6 日（水）の間の平日（月から金） 

□ 営業時間： 9：00～18：00 といたします。 

 

 

 

 

 

 

 



□ 連絡先 ： ①採用に関するお問い合わせ・お申込み 

      ◎営業担当別連絡先；  鈴木 080-1113-5877 

                  花形 080-2556-7597 

                  黒須 080-2192-6829 

                  伊藤 080-8860-2482 

                  大滝 080-2187-4330 

                  野口 080-8860-2480 

                  清田 080-2192-9037 

                  奥山 080-1113-5894 

                  吉田 080-7739-6991 

                  黒岩 080-3756-5115 

                  吉崎 080-8860-2483 

                  堀合 080-8860-2484 

                  矢野 080-7739-6685 

      ◎担当が不明の場合 ； 花形 080-2556-7597 

      ◎人材紹介のお問合せ； 鈴木 080-1113-5877 

      ◎その他のお問合せ ； 竹下 090-8683-4577 

 

      ※各番号共、社用携帯電話の番号です。繋がらない場合は、着歴にて折り返し

お電話致します。あるいは暫くお時間を経てからの架電をお願い致します。 

      ※メールや映像通信によるお打合せのご用命は、各営業担当までご確認 

       くださいませ。尚、当社では「Google ハングアウト」の設定は対応済です 

      ◎FAX の送付先   ； 03-3229-5110（平日に確認いたします） 

 

 最後になりますが、この様な状況下ではありますが「お仕事を探す求職者」はたくさん 

存在しています。また、アフターコロナを見据えた「求人企業」やいま業務が多忙で人手 

を求めている「求人施設や店舗」があるのも事実です。私たちは出来る限り、「求職者」と

「求人事業者」の橋渡しをしたいと思っています。 

 様々な状況を鑑み、私たちが出来るサービスを提供していく所存でございます。何とぞ 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

 


